Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000- ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUiRIMENTO AR 054/97.

Exmo.Sr.

JOSÈ DOS REIS SOARES

DD. Presidente da amara Municipal.

Natalindia-ML

Sr,Presidente.

r-- • Cornam Muuicipal de Natalandia - MG

Protocolado rio Livro próprio ãa f o lh as

01/1  _.00b e 129----2 2-3----

ám— D2L2W—___ffióras

NatíaUhuíia-MG2d_12_g_jLgl

Jjg

O Vereador que este subscreve requer que, apás tremi-

taço regimental, seja e oaminhado ao Jenhor Pre:eito MuniciPal a

seguinte reivindicação:

- Promover, no que couber ao Auniclpio, ajuda aos Munt-

oipeo sem condições; nas construções ae moradia compatIvel com a di-

gnidade da pessoa humana.

Atenciosamente..

Sala das sessões, 12 de mosto de 1997.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

Secretário

JUSTIFICATIVA: Combater as causas da pobreza que são os fatores de 9

marginaliza ão; promovendo a integração social dos setores desfavo.1

recidos. Estou certo de que, em face da gravidade da situação; essa'

minha preocupação estarí sensIvel as razões do pedido.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

Secreterio

Churra Municipal de Natalándia - MG

Despacho
Arovidoom ÁJ  turno por

GÇAJ .,Lt)  votos favoráveis.

votos contrários a
sala das sessões J LI